# 전북 섬유 마케팅 지원사업 「PREVIEW IN SEOUL 2023」 연계 「전북 섬유 공동 홍보관」 참여기업 모집 공고

ECO융합섬유연구원은 전라북도 섬유기업의 인지도 제고 및 마케팅 경쟁력 강화를 위해 「PREVIEW IN SEOUL 2023」 연계 「전북 섬유 공동 홍보관」을 설치・운영하고자 합니다. 이에 참여기업을 모집하오니, 전북 섬유기업의 많은 관심과 참여를 바랍니다.

2023. 4. 28. ECO융합섬유연구원장

### □ 사업개요

- (사업목적) 「PREVIEW IN SEOUL 2023」 연계 「전북 섬유 공동 홍보관」
   운영을 통한 전북 섬유기업의 국내·외 마케팅 경쟁력 강화 및
   전북 섬유산업의 활성화 도모
- (지원대상) 공고일 현재 본사 또는 공장이 전라북도 소재인 섬유기업
- (지원내용)
  - 「PREVIEW IN SEOUL 2023」참가
  - 「전북 섬유 공동 홍보관」 내 기업 및 제품 홍보 공간 제공
  - 「PREVIEW IN SEOUL 2023」 온라인 전시관 참가를 통한 디지털 홍보 지원
  - 제품 사진 촬영 및 룩북 제작, 리플릿 제작, 프로모션 도구, 온·오프라인 홍보, 통역 등 지원
- (모집규모) 15개사 내외

### <프리뷰 인 서울(PREVIEW IN SEOUL) 2023 전시회 개요>

· 일 시 : 2023. 8. 23.(수) ~ 8. 25.(금)

· 장 소 : 서울 코엑스 A홀, B1홀

• 규 모: 450개사 700부스

• 전시품 : 원사, 직물, 니트, 부자재, 섬유기계, 의류, 액세서리 등

· 주 최 : 한국섬유산업연합회



### □ 참여기업 준수사항

- 전북 섬유 공동 홍보관 운영 및 지원을 위한 자료 제출
  - \*제품 소개 카탈로그(국·영문), 기업소개 리플릿(국·영문), 기업소개 영상(국·영문) 등
- 전시회 종료 후 2주 이내에 참가 결과 보고서를 작성하여 제출(바이어 상담결과 포함)

## □ 신청기간 및 방법

- 신청기간 : 공고일 ~ 2023. 5. 9.(화) 18:00까지
- 신청방법 : 이메일 전송(tomato@kictex.re.kr)
- ㅇ 제출서류
  - 참가신청서 1부
  - 사업자등록증 1부
  - 개인정보의 수집·이용에 관한 동의서 1부
  - 홍보양식 1부
  - 기업 로고, 기업 소개 리플릿, 홍보영상 등 제출
- 문의처 : 전북 익산시 서동로 594 ECO융합섬유연구원 기업지원팀 권재심 (063-830-3589/tomato@kictex.re.kr)